
GEN. N. ___________ 
 
 
 
 
 

CITTA’ DI MOLFETTA 
PROVINCIA DI BARI 

 
UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
(C O P I A) 

 

 
 

 

ISCRITTA AL N. 135 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI – ASSUNTA IN 

DATA 06 OTTOBRE 2005. 

 

 

 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE PARCELLE 2004 E 2005 DEGLI AVVOCATI DIFENSORI – 

SOMMA COMPLESSIVA DI € 556.106,58. 
 

Ex D.L.vo 18.08.2000, n.267 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 11 
ottobre 2005 al 26 ottobre 2005. 
 
 
 

 

 



IL RESPONSABILE  

 
Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 72 in data 22.09.2005, con la quale, 
nell’ambito della procedura di riconoscimento della legittimità dei debiti fuori 
bilancio 2005, sono state riconosciute e finanziate con mezzi propri di bilancio le 
parcelle degli avvocati difensori dell’Ente afferenti l’anno 2004 e l’anno 2005; 
  
Ritenuto di procedere a liquidare dette parcelle individuate nei seguenti due prospetti: 

- prospetto A) Parcelle 2004, importo € 266.190,46, 
- prospetto B) Parcelle 2005, importo € 289.916,12, 
per un totale complessivo di € 556.106,58; 

  
Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

Visti gli artt. 27, 28, 29 e 30 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 
 
Visti gli art. 31 e 32 del vigente Regolamento di Contabilità, 

DETERMINA 

1) per le ragioni in narrativa, di liquidare la somma di € 556.106,58 in favore degli 
avvocati difensori dell’Ente relativamente all’anno 2004 (Prospetto A) e dell’anno 
2005 (Prospetto B). 

  
2) Di dare atto che la somma di cui sopra è stata riconosciuta e finanziata nell’ambito 

dei debiti fuori bilancio 2005, ai sensi della delibera di C.C. n. 72 del 29.09.2005. 
 
3) Di imputare la complessiva somma di € 556.106,58 nel seguente modo: 
 

- per € 130.331,73 al Cap. 15190 (avanzo di amministrazione); 
- per € 425.774,85 al Cap. 52950. 

  
4) Di demandare all’Ufficio di Ragioneria gli adempimenti relativi ai pagamenti 

secondo le risultanze di cui ai prospetti A) e B). 
  
5) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. n.267/2000. 


